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Tieteellinen jatkokoulutus

Edellytykset jatko­opiskelijaksi
hyväksymiselle
Käyttäytymistieteellisessä  tiedekunnassa  voidaan
tieteellisinä  jatkotutkintoina  suorittaa
kasvatustieteen  lisensiaatin  (KL),  psykologian
lisensiaatin  (PsL)  ja  filosofian  lisensiaatin  (FL)
sekä  kasvatustieteen  tohtorin  (KT),  psykologian
tohtorin  (PsT)  ja  filosofian  tohtorin  (FT)  tutkinnot.
Kasvatustieteen  lisensiaatin  ja  tohtorin  tutkinto
voidaan  suorittaa  kasvatustiede,
aikuiskasvatustiede, erityispedagogiikka,
kasvatus­psykologia, kotitaloustiede  tai
käsityötiede pääaineena.  Psykologian  lisensiaatin
ja  tohtorin  tutkinto  voidaan  suorittaa  pääaineena
psykologia.  Filosofian  lisensiaatin  ja  tohtorin
tutkinto voidaan suorittaa kognitiotiede, fonetiikka,
logopedia,  kasvatustieteelliset  oppiaineet,
kotitaloustiede  tai  käsityötiede  pääaineena.
Tieteellisen  jatkokoulutuksen  pohjana  on  ylempi
korkeakoulututkinto  tai  muu  vastaavantasoinen
koulutus. Erityisestä syystä  jatkokoulutus voidaan
aloittaa alemman korkea­koulututkinnon pohjalta.

Jatkokoulutukseen  ottaminen  edellyttää,  että
käyttäytymistieteellinen tiedekunta  toteaa
suoritetun  tutkinnon  tai  koulutuksen  antavan
riittävät  valmiudet  alan  jatkokoulutukseen.
Tieteellisen  jatkokoulutuksen  tavoitteena  on,  että
opiskelija  perehtyy  syvällisesti omaan
tutkimusalaansa  ja  kykenee  itsenäisesti  luomaan
uutta  tieteellistä  tietoa.  Pääsääntöisesti
edellytetään, että  jatkokoulutukseen  hyväksyttävä
on  suorittanut  syventävät  opinnot  tulevan
jatkotutkintonsa pääaineessa  joko perustutkintoon
sisältyvinä  tai erikseen  suoritettuina.
Erityistapauksessa  jatko­opinnot  voi  aloittaa
ennen  kuin  syventävät  opinnot  on  suoritettu.

Jatko­opiskelijaksi  ottamisen  ehtona  on  edellä
esitettyjen vaatimusten lisäksi, että jatko­opintojen
valvojaksi  nimettävä  käyttäytymistieteellisen
tiedekunnan  professori  on  hyväksynyt  jatko­
opiskelijaksi  aikovan  tutkimussuunnitelman  ja
jatko­opintosuunnitelman

Tieteelliseen jatkokoulutukseen
hakeutuminen
Jatko­opiskelijaksi  aikovan  tulee  hakeutua
tutkimusalueensa  tai  aihepiirinsä  mukaisesti  ao.
aihepiiriä  edustavan  professorin  vastaanotolle.
Tässä  vaiheessa  tulee  esittää  tiedot
aikaisemmista opinnoista,  tutkimussuunnitelma  ja
opintosuunnitelma.  Lisätietoja  jatko­opintoihin
hakeutumisesta  saa  tiedekunnan  ja  laitosten
www­sivuilta sekä intranetistä.

Kasvatustieteen, psykologian ja
filosofian lisensiaatin ja tohtorin
tutkinnot
Lisensiaatin  ja  tohtorin  tutkintojen  rakenne  on
muuttumassa.  Lisätietoja  tutkintojen  rakenteesta
saa  tiedekunnan  jatkokoulutusohjeesta.  Tällä
hetkellä  (2005)  opiskelijan  on  suoritettava  1)
syventävät  opinnot  siinä  tiedekunnan  aineessa,
joka  on  tutkinnon  pääaine  2)  jatko­opintoja
pääaineessa  3)  jatko­opintoja  tukevia  muita
syventäviä,  aine­  tai ammatillisia
erikoistumisopintoja ja 4) lisensiaatintutkimus ja/tai
väitöskirja.  Jatko­opinnot  suunnitellaan
pääsääntöisesti  siten,  että  opiskelija  etenee
suoraan  tohtorin  tutkintoon.  Tieteellisestä
jatkokoulutuksesta  ilmestyy  erillinen  opas,  joka
löytyy  tiedekunnan  www­sivuilta  ja  intranetistä.


